РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

 РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2016 года                           гор. Покров                                                    № 154/17
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств г. Покров»
Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Покров», документы, представленные администрацией муниципального образования «Город Покров» об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств г. Покров», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров»,  Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

            1.Утвердить следующие тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств г. Покров»:
	№п/п
	Вид услуги
	Стоимость услуги                      (в руб.),
без НДС

	1
	Ксерокопирование, тиражирование
	1 лист
Формата А-4
	10,00

           2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

                         О.Г. Кисляков

Исполнил: Н.В.Лапшина

Зав. отделом ПД и ЭА
Согласовано:
Д.В.Рогов

Первый заместитель главы администрации,

председатель КУМИ